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Hasta hastanemize ilk olarak 5 Mayıs 2007 tarihinde geldi. İlk bulgularda, sağ ayak 
bileğinin dışında yaklaşık 1 yıldır iyileşmeyen bir yara olduğu ve daha önce 
uygulanan yara tedavi yöntemleriyle (hidrokolloidler) sonuç alınamadığı belirlendi. 
Buna ek olarak, sol alt bacakta ülser tedavisinin uygulandığı, yaranın kapandığı 
ancak dokunun stabil olmadığı görüldü. Her iki bacakta da arteriyel problem olması 
durumu zorlaştırmakta ve sağ bacakta halihazırda bir baypas operasyonu gerektiği 
düşünülmektedir (ayaktan nabız alınamamakta). Dopler sonografik görüntülemenin 
ardından, sağ bacakta artery tibialis anterior’un yetersiz kaldığı tespit edilmiştir.  
Bu sebeple gerekli olan bası terapisi, hastada görülen dolaşım bozukluğu sebebiyle 
uygulanamamaktadır.  
Yaranın bir kısmı arteriyel bir kısmı ise venöz ülser olarak teşhis edildi. Sağ ayak 
bileğini çevreleyen dokunun şiştiği ve kızardığı tespit edildi. Defektin merkezinde iki 
adet orta büyüklükte epitelyum enklavı bulunmakla beraber önemli ölçüde şiş ve 
kızarıklık oldukları görülmektedir.  
Dolaşım bozukluğunun kötü durumda olmasına karşın hasta evden tedavi edilmeye 
başlanmıştır. 
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Tedavinin ilk 2 haftasında Suprathel 4 günde bir değiştirildi. Bundan sonra değişimler 
yaradaki sekresyon düzeyi azaldığından haftada bir yapılmaya başlandı. Tedavi 
başlangıcında (09/05/2007) Suprathel yaranın tamamı üzerinde yerleştirildi ancak 
tedavinin devamında (14/05/2007) membranın tam yara yüzeyine göre kesilerek 
uygulanmasının daha avantajlı olduğu görüldü.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hasta, Suprathel kullanılmaya başlanmasıyla birlikte ağrıda belirgin azalma olduğunu 
belirtti. 20 Mayıs 2007 tarihli fotoğrafta, bası çorabı kullanılamamasına rağmen, yara 
kenarlarındaki şişlik ve kızarıklığın azaldığı belirgin bir şekilde görülmektedir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
13 Haziran’da çekilen fotoğraflarda ise yaranın büyük oranda küçüldüğü ve diğer 
yumuşak dokuların da daha iyi durumda oldukları görülebilir. Önceki sene 
gerçekleştirilen ve başarısızlıkla sonuçlanan Arteryel rahatsızlık dolayısıyla yaşanan 
sorunlara rağmen bu kadar sonuç alınmış olması büyük başarı olarak görülmektedir. 
Bu tedavi, 5 aylık sürecin sonunda başarı ile sonuçlandı. 
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Bu tarihten sonra Suprathel değişimleri haftada bir yapıldı. Daha önce yerleştirilen 
ürün çıkarıldıktan sonra yara Octanicept solüsyon ile dezenfekte edildi ve müteakiben 
yeni Suprathel membran yara yüzeyine tam oturacak şekilde kesilip şekillendirilerek 
uygulandı.  
Çevreleyen doku koruyucu merhemlerle tedavi edildi. Diğer ürünler (Hidrokolloidler) 
gibi yara etrafında maserasyona sebep olmayan Suprathel membran beraberinde 
çevreleyen dokuyu korumak amacıyla herhangi bir başka ürüne gerek duyulmadı. 
Ürünün tedavi başladıktan hemen sonra acıyı azaltmış olması ise hasta açısından 
avantajlı olmuştur.  
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